

संस्थान के छात्रों ने यूनिफाइड चैंपियन स्पोर्ट्स इवेंट में भाग लिया

राजकीय बौद्धिक दिव्यांगजन पुनर्वास संस्थान के छात्रों ने स्पेशल ओलंपिक भारत - चंडीगढ़ चैप्टर के द्वारा भवन विद्यालय परिसर, सेक्टर 27, चंडीगढ़ में आयोजित यूनिफाइड चैंपियन खेल कार्यक्रम में हिस्सा लिया। ट्राइसिटी - चंडीगढ़, पंचकूला और मोहाली के विभिन्न स्कूलों और अन्य शैक्षणिक संस्थानों से विशेष एथलीटों और यूनिफाइड पार्टनर्स की 20 टीमों बनाकर टेबल टेनिस मैचों का आयोजन किया गया था। सभी विशेष एथलीटों और यूनिफाइड पार्टनर्स को भागीदारी प्रमाण पत्र वितरित किए गए। संस्थान की ओर से सुश्री शीतल नेगी ने कार्यक्रम का समन्वयन किया।

संस्थान के छात्र और उनके यूनिफाइड पार्टनर निम्नलिखित थे :

क्रम संख्या	छात्रों का नाम	यूनिफाइड पार्टनर
1.	तेजिंदर	श्री विकेश (स्पेशल एजुकएटर)
2.	अभय	श्री प्रशांत (स्पेशल एजुकएटर)
3.	शंकर	श्री रविंद्र (स्पेशल एजुकएटर)
4.	कार्तिक	श्री संदीप (स्पेशल एजुकएटर)
5.	दीक्षा	पेलफ (एथलीट)

Table tennis meet for special kids

TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, MAY 19

Bhavan Vidyalaya, Sector 27, in collaboration with Special Olympics Bharat organised a Unified Table Tennis Meet for specially-abled children.

Over 20 players from Special Cell of Bhavan Vidyalaya Chandigarh, Government Rehabilitation Institute for Intellectual Disabilities, Sector 31; Society for Rehabilitation of Mentally Challenged, Sector 36; Asha School, Chandimandir; DAV School, Sector 8; and Sri Guru Gobind Singh School, Sector 27, participated in the event.

The primary objective of the event was to provide a platform for children with special needs to display their talents and promote inclusivity through sports.



Participants of Unified Table Tennis Meet for specially-abled children.

The participants demonstrated exceptional skills throughout the competition, inspiring everyone present at the event with their unwavering spirit and commitment.

Vineeta Arora, senior principal-cum-director of Bhavan Vidyalaya, appreciated the out-

standing performance of the children and also awarded the participants with trophies.

The meet not only highlighted the sports abilities of the children with special needs but also fostered a sense of inclusivity and community among mainstream students.

टेबल टेनिस मीट में उतरे स्पेशल पैडलर्स



चंडीगढ़। भवन विद्यालय और स्पेशल ओलिंपिक भारत ने मिलकर यूनिफेड टेबल टेनिस मीट का आयोजन किया। इसमें सिटी के स्पेशल एथलीट्स खेलने के लिए उतरे। भवन विद्यालय चंडीगढ़ के अलावा ग्रिड-31, सोरेम-36, आशा स्कूल चंडीमंदिर, डीएवी स्कूल-8 और श्री गुरु गोविंद सिंह स्कूल के 20 पैडलर्स ने इसमें हिस्सा लिया। टूर्नामेंट का टारगेट स्पेशल एथलीट्स को खेलने के लिए मौका देना था।